
SVARTRÖKEN 

2014-01-25 

ESKILSTUNA 

 

COLT 

 
 1. Georg Wallinder ESS 80 

 2. Peter Gustafsson Säffle PK 75 

 3. Björn Juhlin Närtuna -Gottröra 69 

 4. Hans Olsson Karlskoga PK 57 

 5. Rutger Hannfors ENSK 57 

 6. Erik Lindvall Tysslinge SK 18 

 

KUCHENREUTER 

 
 1. Tomas Luth Ramsberg PSK 84 

 2. Peter Fasth Mjölby PK 81 

 3. Per-Anders Rundlöf Ärla SKF 80 

 4. Peter Gustafsson Säffle PK 74 

 5. Rutger Hannfors ENSK 43 

 

MARIETTE 

 
 1. Tomas Luth  Ramsberg PSK 85 

 2. Peter Holm Hallsberg PK 84 

 3. Lennart Dalson Smedsbo PK 83 

 4. Mikael Eriksson ENSK 81 

 5. Peter Fasth Mjölby PK 80 

 6. Peter Gustafsson Säffle PK 76 

 7. Christer Bergstrand Ärla PK 75 

 8. Georg ”jojje” Wallinder ESS 74 

 9. Hans Olsson Karlskoga PK 71 

 10 Nils Björkqvist Jämjö SF Antik 68 

 11 Alf Luth Ramsberg PSK 67 

 12 Bengt Skoglund Edsvalla SKF 67 

 13 Lars-Åke Milby Ärla SKF 65 

 14 Jörgen Duberg Tysslinge SK 65 

 15 Leif Adolfsson Edsvalla SKF 64 

 16 Cattha Evensen Kumla SS 60 

 17 Marco Gustafsson Mjölby PK 24

 18 Kenneth Samuelsson Mjölby PK 22

 19 Thomas Bergstrand Ärla SKF 0 

 



RUGER 

 
 1. Peter Holm Hallsberg PK 84 

 2. Peter Gustafsson Säffle PK 83 

 3. Hans Olsson Karlskoga PK 78 

 4.Tommas Luth Ramsberg PSK 77 

 5. Cattha Evensen Kumla SS 66 

 6. Nils Björkqvist Jämjö SF Antik 59 

 7. Alf Luth  Ramsberg PSK 55 

 

 

SMITH & WESSON 

 
 1. Bengt Skoglund Edsvalla SKF 86 

 2. Lennart Dalson Smedsbo PK 85 

 3. Peter Holm Hallsberg PK 84 

 4. Mikael Eriksson ENSK 83 

 5. Björn Juhlin Närtuna-Gottröra 82 

 6. Georg ”jojje” Wallinder ESS 81 

 7. Peter Gustafsson  Säffle PK 79 

 8.Tomas Luth Ramsberg PSK 71 

 9. Alf Luth Ramsberg PSK 70 

 10 Per-Anders Rundlöf Ärla SKF 65 

 11 Christer Bergstrand Ärla SKF 64 

 12 Leif Adolfsson Edsvalla SKF 63 

 13 Hans Olsson Karlskoga PK 60 

 14 Jörgen Duberg  Tysslinge SK 47 

 15 Lars-Åke Milby Ärla SKF 34 

 16 Erik Lindvall Tysslinge SK 17 

 17 Mats Westling Ärla SKF 16 

 

 Antal Starter 54 

 

 

Heders pris för kvällens högsta poäng BENGT SKOGLUND  S&W 86 

 

Vinnare av sidomatch PETER HOLM  13 poäng   (max 15 poäng) 

 

Sidomatch antal starter 18 

 

 

 

  
 

 

 


